
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 1 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

PODER EXECUTIVO 
https://www.cajamar.sp.gov.br 

 

ATOS 

ADMINISTRATIVOS 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E GESTÃO ESTRATÉGICA  

 

 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 2 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 3 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 4 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 5 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 6 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 7 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 8 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 9 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 10 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 11 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 12 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 13 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 14 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 15 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 16 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 17 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 18 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 19 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 20 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 21 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 22 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 23 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 716 

  Q u i n t a - f e i r a ,  2 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 24 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

Audiência Pública do 1ºQuadrimestre de 2022 (janeiro a abril de 2022), dia 30/05/2022, segunda-feira as 10:00hs - correspondente as Metas 
Fiscais, desta secretaria em atendimento ao artigo 9º, § 4º da Lei Complementar nº. 101/00 (Lei de Responsabilidade Fiscal). 
 
ATA AUDIENCIA PUBLICA 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
RESOLUÇÃO CMS Nº 010/2.022 
O Conselho Municipal de Saúde de Cajamar no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei Municipal Nº 
1.813/2020. 
 
RESOLVE: 
 
Artigo.1º - Homologar a aprovação da Prestação de Contas do 1º Quadrimestre de 2.022, sendo 20 votos aprovando e 05 votos não aprovando. 
 
Artigo. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Município de Cajamar, em 25 de maio de 2.022. 
Sr.  Daniel de Freitas 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde 
___________________________________________________________________________________________________________________ 
 

ATOS 

NORMATIVOS 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - DEPARTAMENTO DE APOIO TÉCNICO E LEGISLATIVO 

 
PORTARIAS 
 
PORTARIA Nº 749, DE 25 DE MAIO DE 2022. 
Fica nomeada a senhora PAULA JORDANA DA SILVA, portadora da Cédula de Identidade sob R.G. nº 49.621.240-0, para o cargo em comissão 
de ASSISTENTE, Nível Remuneratório CCE III, responsável pelo assessoramento direto ao Secretário, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL 
ADMINISTRAÇÃO, nos termos do inciso II, alínea “c” do art. 2º da Lei Complementar nº 214, de 9 de maio de 2022, o qual exercerá as 
atribuições estabelecidas no Anexo IV de referida Lei Complementar. 

https://cajamar.sp.gov.br/diariooficial/wp-content/uploads/sites/3/ata-audiencia-publica.pdf

